尼議事第7340号-２

平成30年３月６日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

丸 岡 鉄 也

第４回尼崎市議会定例会（第２日）の議事日程について

平成３０年３月６日再開の第４回尼崎市議会定例会（第２日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第４回尼崎市議会定例会議事日程（第２号）

平成３０年３月６日 午前１０時３０分 開議

第1 議案第２５号 尼崎市特別会計条例の一部を改正する条例について

第2 議案第２６号 尼崎市職員定数条例の一部を改正する条例について

第3 議案第２７号 尼崎市事務分掌条例の一部を改正する条例について

第4 議案第２８号 尼崎市債権管理条例について

第5 議案第２９号 尼崎市職員退職手当支給条例等の一部を改正する条例について

第6 議案第３０号 尼崎市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例について

第7 議案第３１号 尼崎市特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の

一部を改正する条例について

第8 議案第３２号 尼崎市公営企業管理者の給与及び旅費に関する条例について

第9 議案第３３号 尼崎市職員の公益的法人等への派遣等に関する条例の一部を改正

する条例について

第10 議案第３４号 尼崎市教育職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条

例について

第11 議案第３６号 尼崎市災害派遣手当等の支給に関する条例及び尼崎市旅館業に関

する条例の一部を改正する条例について

第12 議案第３７号 尼崎市住宅宿泊事業に関する条例について

第13 議案第３９号 尼崎市後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例につい

て

第14 議案第４０号 尼崎市企業立地促進条例の一部を改正する条例について

第15 議案第４１号 尼崎市工場立地法の特例措置及び景観と環境に配慮した工場緑化

等の推進に関する条例の一部を改正する条例について

第16 議案第４２号 尼崎市産業振興基本条例の一部を改正する条例について

第17 議案第４３号 尼崎市農業共済条例の一部を改正する条例について

第18 議案第４５号 尼崎市道意町７丁目北地区再開発地区計画の区域内における建築

物の制限に関する条例の一部を改正する条例について

第19 議案第４７号 尼崎市下坂部川出地区防災街区整備地区計画の区域内における建

築物の制限に関する条例について

第20 議案第５０号 尼崎市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例につい

て

第21 議案第５２号 尼崎市公営企業に勤務する企業職員の給与の種類及び基準に関す

る条例等の一部を改正する条例について

第22 議案第１６号 平成２９年度尼崎市一般会計補正予算（第６号）

第23 議案第１７号 平成２９年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第３

号）

第24 議案第１８号 平成２９年度尼崎市特別会計農業共済事業費補正予算（第１号）

第25 議案第１９号 平成２９年度尼崎市特別会計公共用地先行取得事業費補正予算（

第１号）

第26 議案第２０号 平成２９年度尼崎市特別会計介護保険事業費補正予算（第２号）

第27 議案第２１号 平成２９年度尼崎市特別会計後期高齢者医療事業費補正予算（第

１号）

第28 議案第２２号 平成２９年度尼崎市水道事業会計補正予算（第２号）

第29 議案第２３号 平成２９年度尼崎市工業用水道事業会計補正予算（第１号）

第30 議案第２４号 平成２９年度尼崎市モーターボート競走事業会計補正予算（第１

号）

第31 議案第５９号 平成２９年度尼崎市一般会計補正予算（第７号）

第32 議案第５４号 包括外部監査契約の締結について

第33 議案第５５号 工事請負契約について

第34 議案第５８号 市道路線の変更について

以 上